РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.11.2021                                    № __                                                   с. Кугей

	О внесении изменений в постановление

«Об  утверждении  муниципальной
программы «Развитие культуры» на 2019 - 2030 г.»

В соответствии с постановлениями администрации Кугейского сельского поселения от 23.10.2018 № 100А «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кугейского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В постановление Администрации Кугейского сельского поселения от 12.11.2018г. № 110 «Развитие культуры» на 2019 - 2030 г» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации Кугейского сельского поселения от 12.11.2018г. № 110 пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объём бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета сельского поселения составляет – 56901,8 тысяч рублей;

в 2019 году – 4988,1тыс.рублей;

в 2020 году – 4620,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 5661,4 тыс. рублей;

в 2022 году – 5371,7 тыс. рублей;

в 2023 году – 5326,1 тыс. рублей;

в 2024 году – 5734,5 тыс. рублей;

в 2025 году – 4200,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 4200,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 4200,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 4200,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 4200,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 4200,0 тыс. рублей

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Кугейского сельского поселения кугей.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.О.Главы  Администрации

Кугейского сельского поселения                                               Н.Э.Мещерякова[image: image1.png]

PAGE